

Paramount Communications Limited

Regd. Office: C-125 Naraina Industrial Area, Phase-1, Naraina, New Delhi-110 028
 Phone: 91-11-45618800; Fax: 91-11-25893719-20; Web: www.paramountcables.com
 CIN: L74899DL1994PLC061295



**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
 FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2021**

(Rs. in Lakhs except per share data)

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021	30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from operations	9,638.70	16,436.69	8,501.52	51,908.33	9,638.70	16,436.69	8,501.52	51,908.33
Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02
Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02
Other comprehensive income/(loss)	8.01	47.74	(5.23)	32.06	8.01	47.74	(5.23)	32.06
Total Comprehensive Income (Comprising Profit/ (Loss) and other comprehensive income for the period)	(90.62)	305.56	(166.18)	342.08	(90.62)	305.56	(166.18)	342.08
Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 2/- Per Equity Share)	3,883.68	3,883.68	3,682.68	3,883.68	3,883.68	3,883.68	3,682.68	3,883.68
Other Equity Excluding revaluation Reserve				15,411.49				15,411.49
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (Not Annualised):								
a) Basic	(0.05)	0.14	(0.09)	0.17	(0.05)	0.14	(0.09)	0.17
b) Diluted	(0.05)	0.14	(0.09)	0.17	(0.05)	0.14	(0.09)	0.17

1) The above is an extract of the detailed format of the unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021 filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Unaudited Financial Results are available on company's website at www.paramountcables.com and the stock exchange's websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com.

By and on behalf of the Board
For PARAMOUNT COMMUNICATIONS LTD.

Sd/-
Sanjay Aggarwal
 (Chairman & CEO)
 DIN:00001788

Place: New Delhi
 Date: 10.08.2021



परमाउन्ट कम्युनिकेशन्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: सी-125, नरवरम इन्डियन स्ट्रीट, फ्लोर-1, नारायण, नई दिल्ली-110028
 Phone: 91-11-45618800; Fax: 91-11-25893719-20; Web: www.paramountcables.com
 CIN: I.74899DT.1994PT.C061295



30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के लिये अनकेक्षित स्टैट्स और तथा समेकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

(प्रति शेयर डेटा छोड़कर रु. लाखों में)

विवरण	स्टैट्स और				समेकित			
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
	30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021	30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021	31.03.2020
अनकेक्षित	अकेक्षित	अनकेक्षित	अकेक्षित	अनकेक्षित	अकेक्षित	अनकेक्षित	अकेक्षित	अनकेक्षित
प्रचालना से कुल आय	9,638.70	16,436.69	8,501.52	51,908.33	9,638.70	16,436.69	8,501.52	51,908.33
वित्तीय लागतों के बाद निम्न विविध भंडों से पूर्व सामान्य क्रियाकलापों से आय/(खर्च)	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02
कर से पूर्व सामान्य क्रियाकलापों से लाभ/(हानि)	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02
कर से बाद सामान्य क्रियाकलापों से शुद्ध लाभ/(हानि)	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02	(98.63)	257.82	(160.95)	310.02
अन्य व्यापक आय/(हानि)	8.01	47.74	(5.23)	32.08	8.01	47.74	(5.23)	32.08
कुल व्यापक आय (लाभ/(हानि) तथा संचय के साथ अन्य व्यापक आय से शामिल)	(90.62)	305.56	(166.18)	342.08	(90.62)	305.56	(166.18)	342.08
प्रदत्त इक्विटी शेयर मुला (सम मूल्य रु. 2/- प्रति इक्विटी शेयर)	3,883.68	3,883.68	3,682.68	3,883.68	3,883.68	3,883.68	3,682.68	3,883.68
मुद्रास्वाकन कार्यक्रम छोड़कर अन्य इक्विटी				15,411.49				15,411.49
आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति को) (वापसकाई नहीं)	(0.05)	0.14	(0.09)	0.17	(0.05)	0.14	(0.09)	0.17
क) मूल	(0.05)	0.14	(0.09)	0.17	(0.05)	0.14	(0.09)	0.17
ख) वस्तु								

1) उपरोक्त सार (संशोधन दायित्व एवं दायित्व अंश) विनिर्दिष्ट, 2015 के विनिर्दिष्ट 33 के अंतर्गत स्टैट्स और एक्सपेंच में दायित्व 30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के अनकेक्षित वित्तीय परिणामों के निरवृत्त प्रारंभ का सार है।
 तिमाही अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट www.paramountcables.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nscindia.com तथा www.bscindia.com पर भी उपलब्ध है।
 नोट के लिये तथा और से परमाउन्ट कम्युनिकेशन्स लि. द्वारा /- संभव जानकारी (अध्यक्ष एवं सीईओ) DIN: 00001788

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 30.6.2021

